
Kommunaldirektør

Herlev Kommune søger en kommunaldirektør, der både kan løfte det strategiske udsyn og være
tæt på hverdagen, relationerne og de beslutninger, der skaber værdi for borgerne. 
Herlev er en voksende forstadskommune i  markant udvikling, hvor byudviklingsprojekter, nye
boligområder og revitalisering af centrale byrum præger de kommende år. Samtidig er Herlev kendt
som ’landsbyen i storbyen’ – et lokalsamfund med stærk identitet, engagerede borgere og tætte
partnerskaber med foreningsliv, erhvervsliv og centrale institutioner, herunder Herlev Hospital. 
Som kommunaldirektør får du en nøglerolle i at udvikle denne balance mellem vækst, nærhed og
fællesskab. Et vigtigt element i det er vores fokus på at styrke borgerinddragelsen og udvikle den
demokratiske samtale – internt i organisationen og i mødet med borgere, foreninger og andre
interessenter. Fremtidens arbejdsplads er ligeledes et fokuspunkt. Du kommer til at stå i spidsen for
arbejdet  med  t i l trækning,  t i lknytning,  tr ivsel,  sygefravær,  psykologisk  tryghed  og
kompetenceudvikling.
Vi søger en kommunaldirektør, der er en stærk og udviklingsorienteret leder med solid erfaring fra
direktionsniveau, et sikkert greb om kommunal økonomistyring og dyb indsigt i at arbejde i en
politisk ledet organisation. Du balancerer ubesværet mellem detaljer og helhed samt mellem drift
og udvikling og har stor opmærksomhed på og interesse for organisationen kombineret med et
strategisk udsyn.
Vi  lægger  vægt  på,  at  du  har  en  relationel,  lyttende  og  nærværende  tilgang  til  ledelse  og
samarbejde, og at du arbejder tillidsbaseret og inddragende, så der skabes stærkt fælles ejerskab i
hele organisationen. Du skal  kunne prioritere klart,  sikre opfølgning og eksekvere med både
handlekraft og omtanke. I rollen bliver kommunikation afgørende. Du kan derfor formidle klart,
engagerende og overbevisende – både i politiske, administrative og borgerrettede sammenhænge.
Vil du stå i spidsen for en kommune i markant vækst? Drives du af at gøre en reel forskel for
borgere, udvikling og fællesskab? Mestrer du dialog, samtale og inddragelse? Så bør du søge
stillingen som kommunaldirektør i Herlev Kommune.
Vi skal have din ansøgning senest den 9. april 2026. 
Du kan læse mere om Herlev Kommune og kommunaldirektørstillingen i den uddybende job- og
personprofil  (pdf).  Her kan du også læse om de opgaver,  krav og forventninger,  som Herlev
Kommune har til den nye direktør. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til borgmester Marco Damgaard på
tlf. 2273 3141 eller partner i Genitor Trine Kern Schandorff på tlf. 3141 0255. 
Bliv opdateret om Herlev Kommune på www.herlev.dk.
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